## スポーツマスターズ 県予選会

## 開催要項

【主 催】 栃木県ボウリング連盟

【公 認】(公財)全日本ボウリング協会

【主 管】 栃木県ボウリング連盟競技委員会

【開催月日】 平成31年4月7日(日) 9:30集合 10:00スタート

【競技会場】 王冠ボウル(国体4次予選会 兼)

【競技種目】 男女別 個人戦

【競技方法】 個人戦 6ゲーム デュアルレーン方式 (アメリカン方式)

【競技規定】 JBCボウリング競技規則により実施する

【参加資格】 平成31年度 栃木県ボウリング連盟 会員登録者 H31,4,1現在満45歳以上の男女

【参加費】1名 3、500円

【競技内容】 男女共、6 Gを投球しそれぞれ上位4名を栃木県代表メンバーとして選出。 6月16日(日)の関東地区ブロック大会に出場する資格を得る。

【対象大会】 6/16 スポーツマスターズ関東ブロック大会 足利スターレーン 9/20~23 スポーツマスターズ岐阜大会

多治見パークレーンズ(岐阜)

【申込方法】 当日、会場で参加費を添えて申し込むこと

【注意事項】 1) 参加選手はJBC会員証およびボール検査合格証を各自携帯すること

2) ユニフォームは、県連制定のもので J B C に登録済みのものを着用のこと ユニフォームのない者は、スポーツに適した服装で J B C ワッペンを左胸に必ずつけること

3) 未検査ボールまたは、有効期限切れのボールを使用する場合は、 競技前に検査を受けること

【問い合せ】 栃木県ボウリング連盟

【セクレタリー】 競技委員長 野﨑 雅裕 (第2種公認審判員)